
UCHWAŁA NR XXI/110/08
RADY GMINY GASZOWICE 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych  z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U  Nr 249 poz. 2104 
późn. zm)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

                                                  UCHWALA: 

§ 1
Zwiększa się przychody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                           400.000,00
(Słownie: Czterysta tysięcy złotych 00/100)
w tym:

1)             § 952          - Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                         400.000,00
(Słownie: Czterysta tysięcy złotych 00/100)
W tym:

1)          W Dz.    900      - Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska
           rozdz. 90001   - Gospodarka ściekowa i ochrona wód
           wydatki majątkowe – 400.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie  części dotacji dla UM Rybnik na zadanie inwestycyjne budowa 
kanalizacji sanitarnej w gminie Gaszowice.

§ 3
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                            180.000,00
(Słownie: Sto osiemdziesiąt tysięcy złotych  00/100)

1)            W Dz.     700          - Gospodarka mieszkaniowa
           
          Dochody majątkowe

          -  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   

§ 4
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                     180.000,00
(Słownie: Sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
W tym:

1)        W Dz.      600          - Transport i łączność
         rozdz.60016           -Drogi publiczne gminne
         wydatki bieżące      - 30.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych na terenie dróg gminnych.



2)       W Dz.       750         - Administracja publiczna
         rozdz.  75023       - Urząd Gminy 
         wydatki bieżące  –  50.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty podatku VAT.

3)      W Dz.         900         -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
              rozdz.      90001     -  Gospodarka ściekowa i ochrona wód
              wydatki majątkowe – 100.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie pozostałej  części  dotacji  dla UM Rybnik  budowa kanalizacji 
sanitarnej w Gaszowicach.
                                                        

§ 5
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                     5000
(Słownie: Pięć tysięcy złotych 00/100)

      1)          W Dz.       700        -  Gospodarka mieszkaniowa
                      rozdz.    70004    - Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej i  komunalnej
                      wydatki bieżące – 5000

§ 6
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                     5000
(Słownie: Pięć tysięcy złotych 00/100)

       1)          W Dz.       754       - Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 
                       rozdz.    75412    - Ochotnicze Straże Pożarne
                       wydatki bieżące – 5000

z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych z remontem klatki schodowej w jednostce OSP 
w Łukowie Śląskim.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8
Uchwałę  niniejszą  ogłasza  się  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  oraz 
publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


